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CAMPIONATO PROVINCIALE DI MILANO (1502013A)
Milano - 24-01-2015 - 01-02-2015

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE DI MILANO 1502013A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 24-01-2015 - 01-02-2015

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri DE ANGELIS LORENZO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Valdettaro Filippo

1Cerioni Armando

2
Pelizzola Danilo

3

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE DI MILANO (1502013A) - Milano - 24-01-2015 - 01-02-2015 - Pag. 1/19



T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE DI MILANO (1502013A)
Milano - 24-01-2015 - 01-02-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 NC Valdettaro Filippo 6.0 ITA 18.5020.0014.5020.001754 1861 2539 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1998

2 5 NC Cerioni Armando 4.0 ITA 21.0023.0015.0013.001923 1738 1864 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1984

3 2 NC Pelizzola Danilo 4.0 ITA 19.5021.5013.5012.002053 1716 1842 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1967

4 8 NC Spelta Andrea Giuseppe4.0 ITA 17.5019.0013.5012.001746 1823 1949 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1975

5 3 NC Podetti Davide 3.5 ITA 21.5024.5015.5012.501976 1859 1917 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1999

6 4 NC Cozzolino Angelo 3.5 ITA 17.5017.5011.509.50 1941 1707 1868 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 1 1977

7 1 NC Nicolo' Filippo 3.5 ITA 17.5019.5013.5010.502063 1714 1772 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1972

8 13 NC Izzo Riccardo 3.5 ITA 14.5014.5010.508.75 1647 1760 1910 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 1 1999

9 9 NC Maccari Piergiuseppe3.5 ITA 15.5016.5011.506.75 1714 1625 1683 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1959

10 6 NC Mazzoccoli Simone 3.0 ITA 20.0021.5014.007.75 1760 1777 1787 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 2001

11 21 NC Valtemara Mattia Angelo3.0 ITA 13.5013.509.50 6.75 1468 1657 1741 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 1 2005

12 14 NC Dicuonzo Antonio 3.0 ITA 15.5016.5011.506.50 1617 1669 1669 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1987

13 11 NC Carli Federico 3.0 ITA 12.5012.508.50 5.50 1671 1551 1636 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 1 2001

14 17 3N Myftaraj Ylli 2.5 ITA 16.0017.5012.006.00 1542 1691 1462 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1960

15 12 NC Longo Giovanni 2.5 ITA 12.0012.008.50 4.75 1662 1631 1632 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 1 1959

16 22 NC Uccelli Federico 2.5 ITA 8.00 8.00 5.00 2.25 1453 1582 1495 4 1 1 2 1 0 1 0 3 1 0 2 1 1 2000

17 20 NC Madaschi Sergio 2.0 ITA 16.0017.0012.002.50 1498 1640 1516 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1941

18 16 NC Pipitone Filippo Massimo2.0 ITA 15.5017.0011.504.00 1545 1710 1586 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1963

19 23 NC Fantina Carla 2.0 ITA 12.0012.008.50 0.00 1350 1625 890 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 2 0 1942

20 18 NC Bonghi Fabrizio 1.5 ITA 17.5019.0011.503.50 1518 1610 1418 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1965

21 19 NC Pirovano Ezio 1.5 ITA 16.5018.5012.503.50 1505 1693 1501 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1962

22 15 NC Pedroli Marco 1.5 ITA 13.0014.509.00 2.75 1603 1582 1400 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1943

23 10 NC Colica Daniele 0.5 ITA 7.50 7.50 4.00 1.25 1705 1505 1252 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 3 1944
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI MILANO (1502013A)
Milano - 24-01-2015 - 01-02-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Bonghi Fabrizio ITA LOM MI 1518 1610 1418 1965 M 833339 108251

11 NC Carli Federico ITA LOM MI 1671 1551 1636 2001 M 2803645 149228

5 NC Cerioni Armando ITA SAR CA 1923 1738 1864 1984 M 812536 103290

10 NC Colica Daniele ITA LOM MI 1705 1505 1252 1944 M 828521 130597

4 NC Cozzolino Angelo ITA CAM NA 1941 1707 1868 1977 M 835072 123784

14 NC Dicuonzo Antonio ITA LOM PV 1617 1669 1669 1987 M 805467 127520

23 NC Fantina Carla ITA LOM MI 1350 1625 890 1942 M 835544 102501

13 NC Izzo Riccardo ITA LOM MI 1647 1760 1910 1999 M 893595 148451

12 NC Longo Giovanni ITA LOM MI 1662 1631 1632 1959 M 867578 100881

9 NC Maccari PiergiuseppeITA LOM MI 1714 1625 1683 1959 M 2820418 162676

20 NC Madaschi Sergio ITA LOM MI 1498 1640 1516 1941 M 836222 106848

6 NC Mazzoccoli Simone ITA LOM MI 1760 1777 1787 2001 M 883719 136398

17 3N Myftaraj Ylli ITA LOM MI 1542 1691 1462 1960 M 820598 127567

1 NC Nicolo' Filippo ITA LOM MI 2063 1714 1772 1972 M 808199 106919

15 NC Pedroli Marco ITA LOM MB 1603 1582 1400 1943 M 897566 152258

2 NC Pelizzola Danilo ITA PIE NO 2053 1716 1842 1967 M 814407 113923

16 NC Pipitone Filippo MassimoITA LOM MI 1545 1710 1586 1963 M 869112 140674

19 NC Pirovano Ezio ITA LOM LC 1505 1693 1501 1962 M 2820159 156879

3 NC Podetti Davide ITA LOM MI 1976 1859 1917 1999 M 893617 148452

8 NC Spelta Andrea GiuseppeITA LOM MI 1746 1823 1949 1975 M 893102 150800

22 NC Uccelli Federico ITA LOM MI 1453 1582 1495 2000 M 899763 148453

7 NC Valdettaro Filippo ITA LOM MI 1754 1861 2539 1998 M 887951 146980

21 NC Valtemara Mattia AngeloITA LOM MI 1468 1657 1741 2005 M 2807691 152174
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI MILANO (1502013A)
Milano - 24-01-2015 - 01-02-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

7 1 NC Nicolo' Filippo 3.5 ITA | 12 B 1 | 6 N Â½ | 8 B Â½ | 20 N 1 | 3 B 0 | 13 N Â½ | 0

3 2 NC Pelizzola Danilo 4.0 ITA | 13 N 1 | 7 B 0 | 3 N 0 | 16 N 1 | 14 B 1 | 6 B 1 | 0

5 3 NC Podetti Davide 3.5 ITA | 14 B 1 | 8 N Â½ | 2 B 1 | 5 N 0 | 1 N 1 | 7 B 0 | 0

6 4 NC Cozzolino Angelo 3.5 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 0 | 0 0 | 17 B 1 | 1

2 5 NC Cerioni Armando 4.0 ITA | 16 B 1 | 21 N 1 | 4 B Â½ | 3 B 1 | 7 N 0 | 8 N Â½ | 0

10 6 NC Mazzoccoli Simone 3.0 ITA | 17 N 1 | 1 B Â½ | 7 N 0 | 19 B 1 | 8 B Â½ | 2 N 0 | 0

1 7 NC Valdettaro Filippo 6.0 ITA | 18 B 1 | 2 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 5 B 1 | 3 N 1 | 0

4 8 NC Spelta Andrea Giuseppe 4.0 ITA | 19 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 9 B 1 | 6 N Â½ | 5 B Â½ | 0

9 9 NC Maccari Piergiuseppe 3.5 ITA | 20 B 1 | 4 N 0 | 16 B 1 | 8 N 0 | 23 B 1 | 11 N Â½ | 0

23 10 NC Colica Daniele 0.5 ITA | 21 N 0 | 17 B Â½ | 19 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

13 11 NC Carli Federico 3.0 ITA | 23 B 1 | 0 0 | 13 N 0 | 17 B Â½ | 19 N 1 | 9 B Â½ | 1

15 12 NC Longo Giovanni 2.5 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 14 B 0 | 18 N Â½ | 22 B 1 | 19 B 1 | 1

8 13 NC Izzo Riccardo 3.5 ITA | 2 B 0 | 18 N 1 | 11 B 1 | 0 0 | 20 N 1 | 1 B Â½ | 1

12 14 NC Dicuonzo Antonio 3.0 ITA | 3 N 0 | 19 B Â½ | 12 N 1 | 21 B Â½ | 2 N 0 | 23 B 1 | 0

22 15 NC Pedroli Marco 1.5 ITA | 4 B 0 | 20 N 0 | 18 B 1 | 22 N Â½ | 17 N 0 | 16 B 0 | 0

18 16 NC Pipitone Filippo Massimo2.0 ITA | 5 N 0 | 22 B 1 | 9 N 0 | 2 B 0 | 18 B 0 | 15 N 1 | 0

14 17 3N Myftaraj Ylli 2.5 ITA | 6 B 0 | 10 N Â½ | 21 B Â½ | 11 N Â½ | 15 B 1 | 4 N 0 | 0

20 18 NC Bonghi Fabrizio 1.5 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 15 N 0 | 12 B Â½ | 16 N 1 | 22 B 0 | 0

21 19 NC Pirovano Ezio 1.5 ITA | 8 B 0 | 14 N Â½ | 10 B 1 | 6 N 0 | 11 B 0 | 12 N 0 | 0

17 20 NC Madaschi Sergio 2.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 1 | 23 N 1 | 1 B 0 | 13 B 0 | 21 N 0 | 0

11 21 NC Valtemara Mattia Angelo 3.0 ITA | 10 B 1 | 5 B 0 | 17 N Â½ | 14 N Â½ | 0 0 | 20 B 1 | 1

16 22 NC Uccelli Federico 2.5 ITA | 0 0 | 16 N 0 | 0 1 | 15 B Â½ | 12 N 0 | 18 N 1 | -2

19 23 NC Fantina Carla 2.0 ITA | 11 N 0 | 0 1 | 20 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 14 N 0 | -2
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI MILANO (1502013A)
Milano - 24-01-2015 - 01-02-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 NC Bonghi Fabrizio ITA 1518 6 1.50 2.27 -0.77 1610.671418 1965 M 833339 108251

11 NC Carli Federico ITA 1671 4 2.50 2.56 -0.06 1551.601636 2001 M 2803645 149228

5 NC Cerioni Armando ITA 1923 6 4.00 4.18 -0.18 1738.331864 1984 M 812536 103290

10 NC Colica Daniele ITA 1705 2 0.00 1.56 -1.56 1505.001252 1944 M 828521 130597

4 NC Cozzolino Angelo ITA 1941 4 2.50 2.94 -0.44 1707.201868 1977 M 835072 123784

14 NC Dicuonzo Antonio ITA 1617 6 3.00 2.79 0.21 1669.001669 1987 M 805467 127520

23 NC Fantina Carla ITA 1350 4 0.00 0.71 -0.71 1625.00890 1942 M 835544 102501

13 NC Izzo Riccardo ITA 1647 5 3.50 2.00 1.5 1760.601910 1999 M 893595 148451

12 NC Longo Giovanni ITA 1662 5 2.50 2.81 -0.31 1631.201632 1959 M 867578 100881

9 NC Maccari PiergiuseppeITA 1714 6 3.50 3.63 -0.13 1625.171683 1959 M 2820418 162676

20 NC Madaschi Sergio ITA 1498 6 2.00 2.20 -0.2 1640.831516 1941 M 836222 106848

6 NC Mazzoccoli Simone ITA 1760 5 2.00 2.13 -0.13 1777.171787 2001 M 883719 136398

1 NC Nicolo' Filippo ITA 2063 6 3.50 5.11 -1.61 1714.831772 1972 M 808199 106919

15 NC Pedroli Marco ITA 1603 5 1.50 2.66 -1.16 1582.831400 1943 M 897566 152258

2 NC Pelizzola Danilo ITA 2053 6 4.00 5.07 -1.07 1716.501842 1967 M 814407 113923

16 NC Pipitone Filippo MassimoITA 1545 6 2.00 2.04 -0.04 1710.671586 1963 M 869112 140674

19 NC Pirovano Ezio ITA 1505 6 1.50 1.55 -0.05 1693.501501 1962 M 2820159 156879

3 NC Podetti Davide ITA 1976 6 3.50 3.81 -0.31 1859.331917 1999 M 893617 148452

8 NC Spelta Andrea GiuseppeITA 1746 6 4.00 2.43 1.57 1823.501949 1975 M 893102 150800

22 NC Uccelli Federico ITA 1453 4 1.50 1.31 0.19 1582.001495 2000 M 899763 148453

7 NC Valdettaro Filippo ITA 1754 6 6.00 2.20 3.8 1861.832539 1998 M 887951 146980

21 NC Valtemara Mattia AngeloITA 1468 4 2.50 1.04 1.46 1657.001741 2005 M 2807691 152174

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE DI MILANO (1502013A) - Milano - 24-01-2015 - 01-02-2015 - Pag. 5/19



T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE DI MILANO (1502013A)
Milano - 24-01-2015 - 01-02-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 3N Myftaraj Ylli ITA 1542 0 0.00 1.90 0.6 18 1691.331462 1960 M 127567
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI MILANO (1502013A)
Milano - 24-01-2015 - 01-02-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Nicolo' Filippo ITA 2063   |  12 NC Longo Giovanni ITA 1662 1 - 0

2 13 NC Izzo Riccardo ITA 1647   |  2 NC Pelizzola Danilo ITA 2053 0 - 1

3 3 NC Podetti Davide ITA 1976   |  14 NC Dicuonzo Antonio ITA 1617 1 - 0

4 15 NC Pedroli Marco ITA 1603   |  4 NC Cozzolino Angelo ITA 1941 0 - 1

5 5 NC Cerioni Armando ITA 1923   |  16 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1545 1 - 0

6 17 3N Myftaraj Ylli ITA 1542   |  6 NC Mazzoccoli Simone ITA 1760 0 - 1

7 7 NC Valdettaro Filippo ITA 1754   |  18 NC Bonghi Fabrizio ITA 1518 1 - 0

8 19 NC Pirovano Ezio ITA 1505   |  8 NC Spelta Andrea Giuseppe ITA 1746 0 - 1

9 9 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1714   |  20 NC Madaschi Sergio ITA 1498 1 - 0

10 21 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 1468   |  10 NC Colica Daniele ITA 1705 1 - 0

11 11 NC Carli Federico ITA 1671   |  23 NC Fantina Carla ITA 1350 1 - 0

12 22 NC Uccelli Federico ITA 1453   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI MILANO (1502013A)
Milano - 24-01-2015 - 01-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Mazzoccoli Simone 1 ITA 1760   |  1 NC Nicolo' Filippo 1 ITA 2063 Â½ - Â½

2 2 NC Pelizzola Danilo 1 ITA 2053   |  7 NC Valdettaro Filippo 1 ITA 1754 0 - 1

3 8 NC Spelta Andrea Giuseppe1 ITA 1746   |  3 NC Podetti Davide 1 ITA 1976 Â½ - Â½

4 4 NC Cozzolino Angelo 1 ITA 1941   |  9 NC Maccari Piergiuseppe 1 ITA 1714 1 - 0

5 21 NC Valtemara Mattia Angelo1 ITA 1468   |  5 NC Cerioni Armando 1 ITA 1923 0 - 1

6 10 NC Colica Daniele 0 ITA 1705   |  17 3N Myftaraj Ylli 0 ITA 1542 Â½ - Â½

7 18 NC Bonghi Fabrizio 0 ITA 1518   |  13 NC Izzo Riccardo 0 ITA 1647 0 - 1

8 14 NC Dicuonzo Antonio 0 ITA 1617   |  19 NC Pirovano Ezio 0 ITA 1505 Â½ - Â½

9 20 NC Madaschi Sergio 0 ITA 1498   |  15 NC Pedroli Marco 0 ITA 1603 1 - 0

10 16 NC Pipitone Filippo Massimo0 ITA 1545   |  22 NC Uccelli Federico 0 ITA 1453 1 - 0

11 11 NC Carli Federico 1 ITA 1671   |  0 - F

12 12 NC Longo Giovanni 0 ITA 1662   |  0 - F

13 23 NC Fantina Carla 0 ITA 1350   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI MILANO (1502013A)
Milano - 24-01-2015 - 01-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Cerioni Armando 2 ITA 1923   |  4 NC Cozzolino Angelo 2 ITA 1941 Â½ - Â½

2 7 NC Valdettaro Filippo 2 ITA 1754   |  6 NC Mazzoccoli Simone 1.5 ITA 1760 1 - 0

3 1 NC Nicolo' Filippo 1.5 ITA 2063   |  8 NC Spelta Andrea Giuseppe1.5 ITA 1746 Â½ - Â½

4 3 NC Podetti Davide 1.5 ITA 1976   |  2 NC Pelizzola Danilo 1 ITA 2053 1 - 0

5 9 NC Maccari Piergiuseppe 1 ITA 1714   |  16 NC Pipitone Filippo Massimo1 ITA 1545 1 - 0

6 13 NC Izzo Riccardo 1 ITA 1647   |  11 NC Carli Federico 1 ITA 1671 1 - 0

7 23 NC Fantina Carla 1 ITA 1350   |  20 NC Madaschi Sergio 1 ITA 1498 0 - 1

8 17 3N Myftaraj Ylli 0.5 ITA 1542   |  21 NC Valtemara Mattia Angelo1 ITA 1468 Â½ - Â½

9 19 NC Pirovano Ezio 0.5 ITA 1505   |  10 NC Colica Daniele 0.5 ITA 1705 1 - 0

10 12 NC Longo Giovanni 0 ITA 1662   |  14 NC Dicuonzo Antonio 0.5 ITA 1617 0 - 1

11 15 NC Pedroli Marco 0 ITA 1603   |  18 NC Bonghi Fabrizio 0 ITA 1518 1 - 0

12 22 NC Uccelli Federico 0 ITA 1453   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI MILANO (1502013A)
Milano - 24-01-2015 - 01-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Cozzolino Angelo 2.5 ITA 1941   |  7 NC Valdettaro Filippo 3 ITA 1754 0 - 1

2 5 NC Cerioni Armando 2.5 ITA 1923   |  3 NC Podetti Davide 2.5 ITA 1976 1 - 0

3 20 NC Madaschi Sergio 2 ITA 1498   |  1 NC Nicolo' Filippo 2 ITA 2063 0 - 1

4 8 NC Spelta Andrea Giuseppe2 ITA 1746   |  9 NC Maccari Piergiuseppe 2 ITA 1714 1 - 0

5 6 NC Mazzoccoli Simone 1.5 ITA 1760   |  19 NC Pirovano Ezio 1.5 ITA 1505 1 - 0

6 14 NC Dicuonzo Antonio 1.5 ITA 1617   |  21 NC Valtemara Mattia Angelo1.5 ITA 1468 Â½ - Â½

7 16 NC Pipitone Filippo Massimo1 ITA 1545   |  2 NC Pelizzola Danilo 1 ITA 2053 0 - 1

8 11 NC Carli Federico 1 ITA 1671   |  17 3N Myftaraj Ylli 1 ITA 1542 Â½ - Â½

9 22 NC Uccelli Federico 1 ITA 1453   |  15 NC Pedroli Marco 1 ITA 1603 Â½ - Â½

10 18 NC Bonghi Fabrizio 0 ITA 1518   |  12 NC Longo Giovanni 0 ITA 1662 Â½ - Â½

11 13 NC Izzo Riccardo 2 ITA 1647   |  0 - F

12 23 NC Fantina Carla 1 ITA 1350   |  1 - F

13 10 NC Colica Daniele 0.5 ITA 1705   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI MILANO (1502013A)
Milano - 24-01-2015 - 01-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Valdettaro Filippo 4 ITA 1754   |  5 NC Cerioni Armando 3.5 ITA 1923 1 - 0

2 1 NC Nicolo' Filippo 3 ITA 2063   |  3 NC Podetti Davide 2.5 ITA 1976 0 - 1

3 6 NC Mazzoccoli Simone 2.5 ITA 1760   |  8 NC Spelta Andrea Giuseppe3 ITA 1746 Â½ - Â½

4 2 NC Pelizzola Danilo 2 ITA 2053   |  14 NC Dicuonzo Antonio 2 ITA 1617 1 - 0

5 9 NC Maccari Piergiuseppe 2 ITA 1714   |  23 NC Fantina Carla 2 ITA 1350 1 - 0

6 20 NC Madaschi Sergio 2 ITA 1498   |  13 NC Izzo Riccardo 2 ITA 1647 0 - 1

7 19 NC Pirovano Ezio 1.5 ITA 1505   |  11 NC Carli Federico 1.5 ITA 1671 0 - 1

8 17 3N Myftaraj Ylli 1.5 ITA 1542   |  15 NC Pedroli Marco 1.5 ITA 1603 1 - 0

9 12 NC Longo Giovanni 0.5 ITA 1662   |  22 NC Uccelli Federico 1.5 ITA 1453 1 - 0

10 16 NC Pipitone Filippo Massimo1 ITA 1545   |  18 NC Bonghi Fabrizio 0.5 ITA 1518 0 - 1

11 4 NC Cozzolino Angelo 2.5 ITA 1941   |  0 - F

12 21 NC Valtemara Mattia Angelo2 ITA 1468   |  0 - F

13 10 NC Colica Daniele 0.5 ITA 1705   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI MILANO (1502013A)
Milano - 24-01-2015 - 01-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Podetti Davide 3.5 ITA 1976   |  7 NC Valdettaro Filippo 5 ITA 1754 0 - 1

2 8 NC Spelta Andrea Giuseppe3.5 ITA 1746   |  5 NC Cerioni Armando 3.5 ITA 1923 Â½ - Â½

3 13 NC Izzo Riccardo 3 ITA 1647   |  1 NC Nicolo' Filippo 3 ITA 2063 Â½ - Â½

4 2 NC Pelizzola Danilo 3 ITA 2053   |  6 NC Mazzoccoli Simone 3 ITA 1760 1 - 0

5 11 NC Carli Federico 2.5 ITA 1671   |  9 NC Maccari Piergiuseppe 3 ITA 1714 Â½ - Â½

6 4 NC Cozzolino Angelo 2.5 ITA 1941   |  17 3N Myftaraj Ylli 2.5 ITA 1542 1 - 0

7 14 NC Dicuonzo Antonio 2 ITA 1617   |  23 NC Fantina Carla 2 ITA 1350 1 - 0

8 21 NC Valtemara Mattia Angelo2 ITA 1468   |  20 NC Madaschi Sergio 2 ITA 1498 1 - 0

9 12 NC Longo Giovanni 1.5 ITA 1662   |  19 NC Pirovano Ezio 1.5 ITA 1505 1 - 0

10 18 NC Bonghi Fabrizio 1.5 ITA 1518   |  22 NC Uccelli Federico 1.5 ITA 1453 0 - 1

11 15 NC Pedroli Marco 1.5 ITA 1603   |  16 NC Pipitone Filippo Massimo1 ITA 1545 0 - 1

12 10 NC Colica Daniele 0.5 ITA 1705   |  0 - F
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1 Nicolo' Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 1772 Media: 1714.83 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Longo Giovanni ITA 1662 401 0.92 1 1 1

2 N 6 NC Mazzoccoli Simone ITA 1760 303 0.86 Â½ 1 1

3 B 8 NC Spelta Andrea Giuseppe ITA 1746 317 0.87 Â½ 1 1

4 N 20 NC Madaschi Sergio ITA 1498 565 0.92 1 2 2

5 B 3 NC Podetti Davide ITA 1976 87 0.62 0 2 2

6 N 13 NC Izzo Riccardo ITA 1647 416 0.92 Â½ 2 2

5.11 2 2

2 Pelizzola Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 1842 Media: 1716.50 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Izzo Riccardo ITA 1647 406 0.92 1 1 1

2 B 7 NC Valdettaro Filippo ITA 1754 299 0.85 0 1 1

3 N 3 NC Podetti Davide ITA 1976 77 0.61 0 1 1

4 N 16 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1545 508 0.92 1 2 2

5 B 14 NC Dicuonzo Antonio ITA 1617 436 0.92 1 3 3

6 B 6 NC Mazzoccoli Simone ITA 1760 293 0.85 1 4 4

5.07 4 4

3 Podetti Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1917 Media: 1859.33 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Dicuonzo Antonio ITA 1617 359 0.9 1 1 1

2 N 8 NC Spelta Andrea Giuseppe ITA 1746 230 0.79 Â½ 1 1

3 B 2 NC Pelizzola Danilo ITA 2053 -77 0.39 1 2 2

4 N 5 NC Cerioni Armando ITA 1923 53 0.57 0 2 2

5 N 1 NC Nicolo' Filippo ITA 2063 -87 0.38 1 3 3

6 B 7 NC Valdettaro Filippo ITA 1754 222 0.78 0 3 3

3.81 3 3

4 Cozzolino Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 1868 Media: 1707.20 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Pedroli Marco ITA 1603 338 0.88 1 1 1

2 B 9 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1714 227 0.79 1 2 2

3 N 5 NC Cerioni Armando ITA 1923 18 0.53 Â½ 2 2

4 B 7 NC Valdettaro Filippo ITA 1754 187 0.74 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 B 17 3N Myftaraj Ylli ITA 1542 1 2 3

2.94 2 3
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5 Cerioni Armando
NC ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1864 Media: 1738.33 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1545 378 0.91 1 1 1

2 N 21 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 1468 455 0.92 1 2 2

3 B 4 NC Cozzolino Angelo ITA 1941 -18 0.47 Â½ 2 2

4 B 3 NC Podetti Davide ITA 1976 -53 0.43 1 3 3

5 N 7 NC Valdettaro Filippo ITA 1754 169 0.72 0 3 3

6 N 8 NC Spelta Andrea Giuseppe ITA 1746 177 0.73 Â½ 3 3

4.18 3 3

6 Mazzoccoli Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1787 Media: 1777.17 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Myftaraj Ylli ITA 1542 1 0 1

2 B 1 NC Nicolo' Filippo ITA 2063 -303 0.14 Â½ 0 1

3 N 7 NC Valdettaro Filippo ITA 1754 6 0.51 0 0 1

4 B 19 NC Pirovano Ezio ITA 1505 255 0.81 1 1 2

5 B 8 NC Spelta Andrea Giuseppe ITA 1746 14 0.52 Â½ 1 2

6 N 2 NC Pelizzola Danilo ITA 2053 -293 0.15 0 1 2

2.13 1 2

7 Valdettaro Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 2539 Media: 1861.83 W-We: 3.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Bonghi Fabrizio ITA 1518 236 0.8 1 1 1

2 N 2 NC Pelizzola Danilo ITA 2053 -299 0.15 1 2 2

3 B 6 NC Mazzoccoli Simone ITA 1760 -6 0.49 1 3 3

4 N 4 NC Cozzolino Angelo ITA 1941 -187 0.26 1 4 4

5 B 5 NC Cerioni Armando ITA 1923 -169 0.28 1 5 5

6 N 3 NC Podetti Davide ITA 1976 -222 0.22 1 6 6

2.2 6 6

8 Spelta Andrea Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1949 Media: 1823.50 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Pirovano Ezio ITA 1505 241 0.8 1 1 1

2 B 3 NC Podetti Davide ITA 1976 -230 0.21 Â½ 1 1

3 N 1 NC Nicolo' Filippo ITA 2063 -317 0.13 Â½ 1 1

4 B 9 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1714 32 0.54 1 2 2

5 N 6 NC Mazzoccoli Simone ITA 1760 -14 0.48 Â½ 2 2

6 B 5 NC Cerioni Armando ITA 1923 -177 0.27 Â½ 2 2

2.43 2 2
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9 Maccari Piergiuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1683 Media: 1625.17 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Madaschi Sergio ITA 1498 216 0.78 1 1 1

2 N 4 NC Cozzolino Angelo ITA 1941 -227 0.21 0 1 1

3 B 16 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1545 169 0.72 1 2 2

4 N 8 NC Spelta Andrea Giuseppe ITA 1746 -32 0.46 0 2 2

5 B 23 NC Fantina Carla ITA 1350 364 0.9 1 3 3

6 N 11 NC Carli Federico ITA 1671 43 0.56 Â½ 3 3

3.63 3 3

10 Colica Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1252 Media: 1505.00 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 1468 237 0.8 0 0 0

2 B 17 3N Myftaraj Ylli ITA 1542 Â½ 0 0

3 N 19 NC Pirovano Ezio ITA 1505 200 0.76 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.56 0 0

11 Carli Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1636 Media: 1551.60 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Fantina Carla ITA 1350 321 0.87 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 13 NC Izzo Riccardo ITA 1647 24 0.53 0 1 1

4 B 17 3N Myftaraj Ylli ITA 1542 Â½ 1 1

5 N 19 NC Pirovano Ezio ITA 1505 166 0.72 1 2 2

6 B 9 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1714 -43 0.44 Â½ 2 2

2.56 2 2

12 Longo Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1632 Media: 1631.20 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Nicolo' Filippo ITA 2063 -401 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 14 NC Dicuonzo Antonio ITA 1617 45 0.56 0 0 0

4 N 18 NC Bonghi Fabrizio ITA 1518 144 0.69 Â½ 0 0

5 B 22 NC Uccelli Federico ITA 1453 209 0.77 1 1 1

6 B 19 NC Pirovano Ezio ITA 1505 157 0.71 1 2 2

2.81 2 2
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13 Izzo Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1910 Media: 1760.60 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Pelizzola Danilo ITA 2053 -406 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Bonghi Fabrizio ITA 1518 129 0.67 1 1 1

3 B 11 NC Carli Federico ITA 1671 -24 0.47 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 20 NC Madaschi Sergio ITA 1498 149 0.7 1 3 3

6 B 1 NC Nicolo' Filippo ITA 2063 -416 0.08 Â½ 3 3

2 3 3

14 Dicuonzo Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1669 Media: 1669.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Podetti Davide ITA 1976 -359 0.1 0 0 0

2 B 19 NC Pirovano Ezio ITA 1505 112 0.65 Â½ 0 0

3 N 12 NC Longo Giovanni ITA 1662 -45 0.44 1 1 1

4 B 21 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 1468 149 0.7 Â½ 1 1

5 N 2 NC Pelizzola Danilo ITA 2053 -436 0.08 0 1 1

6 B 23 NC Fantina Carla ITA 1350 267 0.82 1 2 2

2.79 2 2

15 Pedroli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1400 Media: 1582.83 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Cozzolino Angelo ITA 1941 -338 0.12 0 0 0

2 N 20 NC Madaschi Sergio ITA 1498 105 0.64 0 0 0

3 B 18 NC Bonghi Fabrizio ITA 1518 85 0.62 1 1 1

4 N 22 NC Uccelli Federico ITA 1453 150 0.7 Â½ 1 1

5 N 17 3N Myftaraj Ylli ITA 1542 0 1 1

6 B 16 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1545 58 0.58 0 1 1

2.66 1 1

16 Pipitone Filippo Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1586 Media: 1710.67 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Cerioni Armando ITA 1923 -378 0.09 0 0 0

2 B 22 NC Uccelli Federico ITA 1453 92 0.63 1 1 1

3 N 9 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1714 -169 0.28 0 1 1

4 B 2 NC Pelizzola Danilo ITA 2053 -508 0.08 0 1 1

5 B 18 NC Bonghi Fabrizio ITA 1518 27 0.54 0 1 1

6 N 15 NC Pedroli Marco ITA 1603 -58 0.42 1 2 2

2.04 2 2

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE DI MILANO (1502013A) - Milano - 24-01-2015 - 01-02-2015 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE DI MILANO (1502013A)
Milano - 24-01-2015 - 01-02-2015

17 Myftaraj Ylli
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 18 Perf: 1462 Media: 1691.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Mazzoccoli Simone ITA 1760 -218 0.22 0 0 0

2 N 10 NC Colica Daniele ITA 1705 -163 0.28 Â½ 0 0

3 B 21 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 1468 74 0.6 Â½ 0 0

4 N 11 NC Carli Federico ITA 1671 -129 0.33 Â½ 0 0

5 B 15 NC Pedroli Marco ITA 1603 -61 0.42 1 1 1

6 N 4 NC Cozzolino Angelo ITA 1941 -399 0.08 0 1 1

1.93 1 1

18 Bonghi Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1418 Media: 1610.67 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Valdettaro Filippo ITA 1754 -236 0.2 0 0 0

2 B 13 NC Izzo Riccardo ITA 1647 -129 0.33 0 0 0

3 N 15 NC Pedroli Marco ITA 1603 -85 0.38 0 0 0

4 B 12 NC Longo Giovanni ITA 1662 -144 0.31 Â½ 0 0

5 N 16 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1545 -27 0.46 1 1 1

6 B 22 NC Uccelli Federico ITA 1453 65 0.59 0 1 1

2.27 1 1

19 Pirovano Ezio
NC ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1501 Media: 1693.50 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Spelta Andrea Giuseppe ITA 1746 -241 0.2 0 0 0

2 N 14 NC Dicuonzo Antonio ITA 1617 -112 0.35 Â½ 0 0

3 B 10 NC Colica Daniele ITA 1705 -200 0.24 1 1 1

4 N 6 NC Mazzoccoli Simone ITA 1760 -255 0.19 0 1 1

5 B 11 NC Carli Federico ITA 1671 -166 0.28 0 1 1

6 N 12 NC Longo Giovanni ITA 1662 -157 0.29 0 1 1

1.55 1 1

20 Madaschi Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1516 Media: 1640.83 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1714 -216 0.22 0 0 0

2 B 15 NC Pedroli Marco ITA 1603 -105 0.36 1 1 1

3 N 23 NC Fantina Carla ITA 1350 148 0.7 1 2 2

4 B 1 NC Nicolo' Filippo ITA 2063 -565 0.08 0 2 2

5 B 13 NC Izzo Riccardo ITA 1647 -149 0.3 0 2 2

6 N 21 NC Valtemara Mattia Angelo ITA 1468 30 0.54 0 2 2

2.2 2 2
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21 Valtemara Mattia Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1741 Media: 1657.00 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Colica Daniele ITA 1705 -237 0.2 1 1 1

2 B 5 NC Cerioni Armando ITA 1923 -455 0.08 0 1 1

3 N 17 3N Myftaraj Ylli ITA 1542 Â½ 1 1

4 N 14 NC Dicuonzo Antonio ITA 1617 -149 0.3 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 20 NC Madaschi Sergio ITA 1498 -30 0.46 1 2 2

1.04 2 2

22 Uccelli Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1495 Media: 1582.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1545 -92 0.37 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 15 NC Pedroli Marco ITA 1603 -150 0.3 Â½ 0 1

5 N 12 NC Longo Giovanni ITA 1662 -209 0.23 0 0 1

6 N 18 NC Bonghi Fabrizio ITA 1518 -65 0.41 1 1 2

1.31 1 2

23 Fantina Carla
NC ITA   Elo FIDE: 1350 Perf: 890 Media: 1625.00 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Carli Federico ITA 1671 -321 0.13 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 20 NC Madaschi Sergio ITA 1498 -148 0.3 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 9 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1714 -364 0.1 0 0 2

6 N 14 NC Dicuonzo Antonio ITA 1617 -267 0.18 0 0 2

0.71 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 3N Myftaraj Ylli ITA 6 2.5 1691 1634 1542 1960 M 127567
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